
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광개발과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 관광기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 관광개발과

관광개발과 93,824,553 39,342,192 54,482,361

도 5,630,000 5,630,000 0

시 69,194,553 33,712,192 35,482,361

채 19,000,000 0 19,000,000

관광 기반 확충 및 관리 90,615,563 36,239,906 54,375,657

도 5,630,000 5,630,000 0

시 65,985,563 30,609,906 35,375,657

채 19,000,000 0 19,000,000

관광기반 90,615,563 36,239,906 54,375,657

도 5,630,000 5,630,000 0

시 65,985,563 30,609,906 35,375,657

채 19,000,000 0 19,000,000

간현관광지 종합관광개발 사업 14,011,960 5,006,700 9,005,260

401 시설비및부대비 14,011,960 5,006,700 9,005,260

01 시설비 13,000,000 5,000,000 8,000,000

○간현관광지 종합관광개발

13,000,000 5,000,000 8,000,000경정 13,000,000,000원

02 감리비 1,000,000 0 1,000,000

○감리비 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

03 시설부대비 11,960 6,700 5,260

○시설부대비 11,960 6,700 5,260경정 11,960,000원

간현관광지 탐방로(숲길) 조성(전환사업) 15,092,000 11,192,000 3,900,000

도 5,590,000 5,590,000 0

시 9,502,000 5,602,000 3,900,000

401 시설비및부대비 15,092,000 11,192,000 3,900,000

도 5,590,000 5,590,000 0

시 9,502,000 5,602,000 3,900,000

01 시설비 15,080,000 11,180,000 3,900,000

○간현관광지 탐방로(숲길) 조성

15,080,000 11,180,000 3,900,000경정 15,080,000,000원

도 5,590,000 5,590,000 0

시 9,490,000 5,590,000 3,900,000

간현관광지 등산로 정비 1,900,000 0 1,900,000

401 시설비및부대비 1,900,000 0 1,900,000

01 시설비 1,900,000 0 1,900,000

○간현관광지 등산로 정비

1,900,000 0 1,900,0001,900,000,000원*1식

간현관광지 음악분수 조성사업 3,001,000 2,001,000 1,000,000

401 시설비및부대비 3,001,000 2,001,000 1,000,000

01 시설비 3,000,000 2,000,000 1,000,000

○간현관광지 음악분수 조성

3,000,000 2,000,000 1,000,000경정 3,000,000,000원

간현관광지 물놀이시설 조성 3,000,000 0 3,000,000



부서: 관광개발과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 관광기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000

○간현관광지 물놀이시설 조성

3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원*1식

비법정 관광지 관광편의시설 확충 404,640 402,160 2,480

201 일반운영비 2,480 0 2,480

02 공공운영비 2,480 0 2,480

○1 공공요금 및 제세 2,480 0 2,480

▷공공화장실 전기요금 2,400 0 2,400

▷편의시설 공공요금(비상안심벨)

80 0 80

150,000원*2개소*8월

10,000원*8월

간현관광지 국민여가캠핑장 활성화 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○간현관광지 국민여가캠핑장 활성화 사업

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

문막읍 반계리 은행나무 광장조성 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○문막읍 반계리 은행나무 광장 조성

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

간현관광지 기반시설 확충 17,416,008 9,000,000 8,416,008

401 시설비및부대비 17,416,008 9,000,000 8,416,008

01 시설비 17,400,000 9,000,000 8,400,000

○간현관광지 기반시설 확충

17,400,000 9,000,000 8,400,000경정 17,400,000,000원

03 시설부대비 16,008 0 16,008

○시설부대비 16,008 0 16,00816,008,000원*1식

금빛 똬리굴 조성사업 5,009,000 2,009,000 3,000,000

401 시설비및부대비 5,009,000 2,009,000 3,000,000

01 시설비 5,000,000 2,000,000 3,000,000

○금빛 똬리굴 조성 5,000,000 2,000,000 3,000,000경정 5,000,000,000원

반곡 파빌리온스퀘어 조성사업 20,018,400 0 20,018,400

시 1,018,400 0 1,018,400

채 19,000,000 0 19,000,000

401 시설비및부대비 20,018,400 0 20,018,400

시 1,018,400 0 1,018,400

채 19,000,000 0 19,000,000

01 시설비 20,000,000 0 20,000,000

○반곡 파빌리온스퀘어 조성 20,000,000 0 20,000,000

▷토지매입 19,000,000 0 19,000,00019,000,000,000원*1식



부서: 관광개발과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 관광기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

채 19,000,000 0 19,000,000

▷관광열차제작 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

03 시설부대비 18,400 0 18,400

○시설부대비 18,400 0 18,40018,400,000원*1식

간현관광지 야간경관 조성사업 5,012,513 3,005,200 2,007,313

401 시설비및부대비 5,012,513 3,005,200 2,007,313

01 시설비 5,000,000 3,000,000 2,000,000

○간현관광지 야간경관 조성

5,000,000 3,000,000 2,000,000경정 5,000,000,000원

03 시설부대비 12,513 5,200 7,313

○시설부대비 12,513 5,200 7,313경정 12,513,000원

간현관광지 관리 2,996,856 1,370,660 1,626,196

309 전출금 2,893,356 1,370,660 1,522,696

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,893,356 1,370,660 1,522,696

○간현관광지 관리 대행사업비

2,893,356 1,370,660 1,522,696경정 2,893,356,000원

404 공사공단자본전출금 103,500 0 103,500

01 공사ㆍ공단자본전출금 103,500 0 103,500

○간현관광지 관리 대행사업비

103,500 0 103,500103,500,000원*1식

걷기여행길 활성화 3,056,171 2,943,355 112,816

걷기여행길 육성 3,056,171 2,943,355 112,816

걷기여행길 운영지원 355,655 343,455 12,200

201 일반운영비 25,655 13,455 12,200

01 사무관리비 8,535 1,935 6,600

○1 일반수용비 8,445 1,845 6,600

▷치악산둘레길 홍보물 제작 6,600 0 6,60022,000원*300개

02 공공운영비 17,120 11,520 5,600

○1 공공요금 및 제세 17,120 11,520 5,600

▷치악산둘레길 계수기 전기 및 통신요금

5,600 0 5,60070,000원*10개소*8월

걷기여행길 유지관리 130,936 30,320 100,616

401 시설비및부대비 130,936 30,320 100,616

01 시설비 130,000 30,000 100,000

○걷기여행길 유지관리 130,000 30,000 100,000경정 130,000,000원

03 시설부대비 936 320 616

○시설부대비 936 320 616경정 936,000원

행정운영경비(관광개발과) 95,819 101,931 △6,112

기본경비(관광개발과) 50,286 56,398 △6,112



부서: 관광개발과

정책: 행정운영경비(관광개발과)

단위: 기본경비(관광개발과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(관광개발과) 50,286 56,398 △6,112

202 여비 24,448 30,560 △6,112

01 국내여비 24,448 30,560 △6,112

○기본업무수행여비 22,448 28,560 △6,112경정 22,448,000원


